Источник: https://belforma.net/бланки/КГБ/Протокол_заседания_комиссии_по_рационализаторской_работе_2 c возможностью
скачать типовой бланк в формате PDF (Adobe Reader).

Протокол заседания комиссии по рационализаторской работе

Утвержден постановлением КГБ от 06.01.2006 N 1

                                       УТВЕРЖДАЮ
                                      Начальник ___________________
                                                  (воинское звание,
                                      _____________________________
                                        подпись, инициалы, фамилия)
                                      _____________________________
                                      "__" _______ 20__ г.
                         ПРОТОКОЛ N ____
         ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РАЦИОНАЛИЗАТОРСКОЙ РАБОТЕ
____________________________________________
          (наименование органа
       государственной безопасности)
от "__" _______ 20__ г.
     Присутствовали: ______________________________________________
                            (воинское звание, фамилия,
                     ______________________________________________
                                инициалы присутствующего)
                     ______________________________________________
                     ______________________________________________
                     ______________________________________________
    Слушали предложение N _________________________________________
                                  (наименование предложения)
___________________ авторы _________________________________________
                               (фамилии, инициалы авторов)
Авторы предлагают __________________________________________________
                    (суть предложения и ожидаемый положительный
____________________________________________________________________
                     эффект от использования)
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
Постановили:
    1.   Признать   предложение   рационализаторским  и  принять  к
использованию.
    2. Авторам предложения ________________________________________
                              (фамилии, инициалы всех авторов)
____________________________________________________________________
выдать удостоверения на рационализаторское предложение за N ________

https://belforma.net/бланки/КГБ/Протокол_заседания_комиссии_по_рационализаторской_работе_2

    3. Предложение использовать ___________________________________
                                  (место и срок использования)
Ответственным за использование
назначить __________________________________________________________
                  (воинское звание, фамилия, инициалы)
Председатель комиссии ______________________________________________
                      (воинское звание, подпись, инициалы, фамилия)
Секретарь комиссии _________________________________________________
                      (воинское звание, подпись, инициалы, фамилия)